ботодателя -
низации или

лицо

' " ф
Ахунов Э.В.

(подпись)^ (инициалы, фамилия)

Директор_______________
(наименование должности)

«/6> 0 9  2023 г.

(печать)

Предст:
пред
про
пр eAcVa

ртников -

ии или инои
ш

, фамилия)

Тренер-преподаватель
(наименование должности)

« М  О  $  2023 г.

(печать)

КОЛЛЕКТИВНЫЙ ДОГОВОР

муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования

«Нукутская детско-юношеская спортивная школа»

(наименование организации)

на 2023 - 2026 годы

Договор вступает в силу с « 2023 года.

Администрация муниципального
образования «Нукутский район»

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО , \.'
per. Ns. Ж

< P J , » .  20s H  Г.

Ь**ерШшй t J y  ТММт
(должность) (гтодпись) (ФИО)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-11-05T06:34:39+0500